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1/1 Rabu, 23 Sep 5679 - BUDI  Teori 57 Online Selesai
2020 TJAHIONO PERTEMUACTN L
— G INTRODUCTION
10:00
2/1 Rabu, 30 Sep 5679 -BUDI  Teori 51 Online Selesai
2020 TIJAHIONO MANAJEMEN
07:30 - Ruang : PROYEK
10:00
3/1 Rabu, 7 Okt 5679 -BUDI  Teori 55 Online Selesai '
2020 TIJAHIONO PERENCANAAN
07:30 - Ruang : PROYEK
10:00
4/1 Rabu, 14 Okt 5679 - BUDI  Teori 56 Online Selesai
2020 TIAHIONO PROJECT
PLANNING
07:30 - Ruang :
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6/1 Rabu, 28 Okt 5679 - BUDI  Teori 49 Online Selesai
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2020 TIJAHIONO ORGANISASI
PROYEK
07:30 - Ruang :
10:00
11/1 Rabu, 16 Des 5679 - BUDI  Teori 42 Online Selesai +
2020 TJAHIONO PERTEMUAN 11
. WORK
07:30 - Ruang : BREAKDOWN
10:00 STRUCTURE
12/1 Rabu, 6 Jan 5679 -BUDI  Teori 48 Online Selesai
2021 TIJAHIONO PERTEMUAN 12:
. MANAJEMEN
07:30 - Ruang : WAKTU PROYEK
10:00
13/1 Rabu, 13 Jan 5679;BUDI Teori 53 Online Selesai
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1 201481118  OKTA HAMULI LASE

2 201581070  FIRMAN KURNIAWAN

3 20160801007 REZKI IZHAR RAMADHANTI

4 20160801037 RAMA PRATAMA

5. 20160801043 MADE GILANG ARINDAWA

6 20160801183 SEPTIAN GUSTI NUGRAHA

7 20170801009 SADI NUR SHOLEIHIN

8 20170801016 JOSSE FRASETYA

9 20170801017 AIRLANGGA WAHYU PUTRA PRADANA
10. 20170801026 MUHAMMAD YUSUF AL FARISY
11. 20170801039 GREGORIUS RIAN SURYA ATMAJA
12, 20170801040 DZAKI HANIF NURROHMAN
13. 20170801048 FRASKA DRAHMA PUTRA

14. 20170801085 FIRMAN SAPUTRA

15. 20170801088 JODI SAPUTRO

16. 20170801106 IRFAN FIRMANSYAH

17. 20170801107 CHANDRA ADI SAPUTRO

18. 20170801134 ALOYCIUS BINSAR ADIPUTRO TARIGAN
19. 20170801144 EKIN WIJAYA

20. 20170801157 ANISA UL KUSNA

21, 20170801159 FITRIA FAJRI UTAMI

22. 20170801169 IRSAD HIDAYATTULLAH

23. 20170801204 DWI CAHYA NUROHIM

24, 20170801209 TRISNA NUGRAHA

25. 20170801215 ABDUL RASYID YUWANA

26. 20170801225 DEDE SARININGSIH

27. 20170801231 ARI ROCADI

28. 20170801233 HASNA MAULIDA FAJRI

29. 20170801253 GALANG CHAIRUL TAQWA

30. 20170801255 SYAHRULIAN MASRIB

31. 20170801266 OKCESA FIRENZA

32. 20170801270 MELISA CLAUDIA MIRANDA
33. 20170801350 ARIF SUGANDA

34. 20170801396 RENALDI
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20170801412
20170801417
20180801001
20180801002
20180801003
20180801007
20180801008
20180801010
20180801016
20180801017
20180801027
20180801030
20180801036
20180801053
20180801055
20180801065
20180801072
20180801087
20180801095
20180801128
20180801233
20180801234
20180801235
20180801236
20180801239
20190801265

HANS ATANTA GINTING

DEVI MARTASARI

AZHAHRA VINDY ARIESTA
MICHELLE

AJI SOFIAN

DIFEN YEDIDYA SJAMSU
KRISNA

WILLI KORNELLIUS

TEDY ANDREANSYAH

SABAM APRIYAN

NURUL HUDA

MUHAMMAD IVAN NURFADILLA
MOCHAMMAD NASIR
WIRANUS TEGAR PRIATNA
MARTINUS RICHARD TICOALU
PIPITIA DEWI

AKBAR ANGGI KURNIAWAN
AFNITA FITRI

MUHAMMAD VISAL BAINURI
RIZKY HANSEN RUDOLF
FATHIMAH NUR AZIZAH

FIKRI SAEFULLAH

JULIUS IVANDER MASSIE
CHRYSTIAN DWI PUTRA YUNUS
MELY YUANA INDRAWATI
MARCHEL ANTONIUS SIRAIT
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Proyek Perangkat Lunak Dosen ¢ BUDI TJAHIONO (5679)
Kode MK dan Kelas : CIM 425 (KJ001)

Jadwal dan Ruang ¢ Rabu, 07:30 - 10:00 ()

Jumlah Mahasiswa i 60

Semester 1 SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh BUDI TJAHIONO pada tanggal 17-02-2021

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

» Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
* Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
— * Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
uTts 30 * Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
= « Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
tugasonline 30 Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
- « Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang
quizonline 110 Perhatian
UAS 30 « Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
et pada parameter terkait terhapus
UTS  tugasonline quizonline UAS N. Dipakai
No. NIM Nama NA  pemidi NH Lulus —
30 % 30 % 10 % 30 % £ J

1. 201481118  Okta Hamuli Lase 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 E v
2 201581070  Firman Kurniawan 80,00 33,57 20,00 90,00 63.07 C+ v
3. 20160801007 Rezki Izhar Ramadhanti 80,00 45,36 30,48 60,00 58.66 D v
4, 20160801037 Rama Pratama 85,00 75,36 41,43 85,00 77.75 A- v v
5. 20160801043 Made Gilang Arindawa 80,00 67,14 65,71 85,00 76.21 B+ v
6. 20160801183 Septian Gusti Nugraha 80,00 76,71 91,43 80,00 80.15 A v v
7 20170801009 Sadi Nur Sholeihin 80,00 64,29 58,57 75,00 71.65 v v
8. 20170801016 Josse Frasetya 80,00 71,36 81,43 80,00 77.55 A- v v
9. 20170801017 Airlangga Wahyu Putra Pradana 80,00 40,71 44,29 80,00 64.64 C+ v
10. 20170801026 Muhammad Yusuf Al Farisy 85,00 72,14 88,57 70,00  77.00 A- v v
11. 20170801039 Gregorius Rian Surya Atmaja 80,00 58,93 48,57 85,00 72.04 B v v
12. 20170801040 Dzaki Hanif Nurrohman 80,00 75,00 91,43 70,00 76.64 B+ v v
13. 20170801048 Fraska Drahma Putra 80,00 79,29 98,57 70,00  78.65 A~ ¥ v
14, 20170801085 Firman Saputra 80,00 76,71 82,86 90,00 82.30 A v v
15. 20170801088 Jodi Saputro 80,00 68,50 74,29 85,00 77.48 A v
16. 20170801106 Irfan Firmansyah 80,00 47,14 32,86 85,00 66.93 B- v v
17. 20170801107 Chandra Adi Saputro 80,00 82,14 97,14 80,00 8235 A v v
18. 20170801134 Aloycius Binsar Adiputro Tarigan 80,00 68,93 75,71 70,00 73.25 B v v
19. 20170801144 Ekin Wijaya 80,00 73,50 81,43 80,00 78.19 A v
20. 20170801157 Anisa Ul Kusna 80,00 76,36 97,14 85,00 82.12 A v v
21, 20170801159 Fitria Fajri Utami 80,00 76,43 87,14 85,00 81.14 A v v
22, 20170801169 Irsad Hidayattullah 80,00 73,93 85,71 75,00 77.25 A v
23. 20170801204 Dwi Cahya Nurohim 80,00 58,50 78,57 80,00 7341 B v v
24. 20170801209 Trisna Nugraha 85,00 76,36 100,00 85,00 83.91 A v v
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52.
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20170801215
20170801225
20170801231
20170801233
20170801253
20170801255
20170801266
20170801270
20170801350
20170801396
20170801412
20170801417
20180801001
20180801002
20180801003
20180801007
20180801008
20180801010
20180801016
20180801017
20180801027
20180801030
20180801036
20180801053
20180801055
20180801065
20180801072
20180801087
20180801095
20180801128
20180801233
20180801234
20180801235
20180801236
20180801239
20190801265

Abdul Rasyid Yuwana
Dede Sariningsih

Ari Rocadi

Hasna Maukda Fajri
Galang Chairul Taqwa
Syahrulian Masrib
Okcesa Firenza

Melisa Claudia Miranda
Arif Suganda

Renaldi

Hans Atanta Ginting
Devi Martasari

Azhahra Vindy Ariesta
Michelle

Aji Sofian

Difen Yedidya Sjamsu
Krisna

Willi Kornellius

Tedy Andreansyah
Sabam Apriyan

Nurul Huda

Muhammad Ivan Nurfadilla
Mochammad Nasir
Wiranus Tegar Priatna
Martinus Richard Ticoalu
Pipitia Dewi

Akbar Anggi Kurniawan
Afnita Fitri

Muhammad Visal Bainuri
Rizky Hansen Rudolf
Fathimah Nur Azizah
Fikri Saefullah

Julius Ivander Massie
Chrystian Dwi Putra Yunus
Mely Yuana Indrawati

Marchel Antonius Sirait
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80,00
80,00
85,00

Pengisian Nilai

63,14
81,79
82,50
78,93
62,50
68,86
62,86
46,43
51,79
69,86
76,07
69,29
82,50
76,07
75,71
75,64
82,14
80,00
73,50
77,07
79,29
64,21
62,86
74,93
68,57
82,50
76,00
80,36
81,43
77,07
75,00
73,93
82,14
71,79
80,36
41,36

70,00
94,29
100,00
94,29
62,86
85,71
70,00
75,71
55,71
90,00
80,00
64,29
100,00
92,86
91,43
97,14
100,00
97,14
91,43
100,00
100,00
77,14
64,29
98,57
71,43
98,57
71,43
90,00
91,43
81,43
81,43
92,86
100,00
68,57
92,86
55,71
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75,00
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85,00
85,00
80,00
85,00
85,00
80,00
85,00
80,00
80,00
75,00
90,00
80,00
85,00
85,00
80,00
75,00
85,00
80,00
85,00
90,00
80,00

76.94
80.47
81.25
81.11
73.04
74.23
73.86
66.50
66.11
79.46
77.32
78.22
84.25
78.61
79.85
81.90
84.14
81.71
80.69
82.62
81.79
76.47
73.29
81.84
75.71
8711
77.94
82,61
83.07
79.26
77.14
82.47
82.64
77.90
84.40
67.48
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